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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine nakit dengesi Ekim'de 167,3 milyar TL açık verdi. 

Geçen ay Hazinenin nakit gelirleri 854 milyar 910 milyon 

lira olurken, faiz dışı giderleri 895 milyar 949 milyon lira 

oldu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Budapeşte'de 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile bir araya 

geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Türkiye ile 

Fransa ilişkilerinin köklü bir geçmişe dayandığını, ticari 

ve ekonomik ilişkilerin derinleştirilmesinin iki ülkeye de 

kazandıracağını ifade etti. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne 

tam üyelik stratejik perspektifi ile hareket ettiğini, 

sürecin canlandırılmasının bir ihtiyaç olduğunu, Gümrük 

Birliği'nin güncellenmesi ve vize serbestisi ile ilgili 

vaatlerin yerine getirilmesinin beklendiğini belirten 

Erdoğan, Ukrayna-Rusya, İsrail-Filistin, İsrail-Lübnan ve 

benzeri gerilimlerin barışçıl bir zeminde diplomasi 

yoluyla sonlandırılmasının bütün ülkelerin çıkarına 

olduğunu kaydetti. 

ABD 

Fed, ABD'de seçimlerin ardından ilk faiz kararını açıkladı. 

Piyasa beklentilerinin doğrultusunda politika faizi 25 baz 

puan indirildi. Fed Başkanı Jerome Powell karar sonrası 

yaptığı basın toplantısında seçilmiş başkan Donald 

Trump'ın istemesi durumunda görevinden 

ayrılmayacağı mesajını verdi. ABD'de yeniden Donald 

Trump döneminin başlayacak olması piyasada Fed'in 

para politikası patikasında daha temkinli bir duruşa 

geçebileceği yorumlarını beraberinde getirdi. 

ABD Başkanı Joe Biden, başkanlık seçimlerini kazanan 

Donald Trump'ı arayıp tebrik ettiğini belirterek, "Başkan 

olarak görevimi yapacağım, yeminime sadık kalacağım 

ve anayasaya uygun davranacağım. 20 Ocak'ta burada 

barışçıl bir şekilde görevimi devredeceğim." dedi. ABD 

Başkanı Joe Biden, Beyaz Saray'da düzenlediği basın 

toplantısında, 5 Kasım'da gerçekleştirilen başkanlık 

seçim sonuçlarına ilişkin ilk değerlendirmesinde, ülkede 

seçimlerin barışçıl ve sakin geçtiğini ve seçim sisteminin 

sağlıklı şekilde işlediğini vurguladı. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, 

ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın önerdiği 

ekonomik planın olduğu gibi kabul edilmesi halinde 

enflasyonun artacağını ve ekonomik büyümenin 

zayıflayacağını belirtti. Açıklamada, uzun vadede 

harcama kesintileri vergi indirimlerini dengeleyemezse 

ve büyüme dinamiklerinde artış olmayacağı varsayımı 

doğru çıkarsa, federal bütçe açığının yükselmesinin olası 

olduğu vurgulandı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08024 0.62% 

GBP/USD 1.29824 0.73% 

USD/JPY 152.851 -1.11% 

USD/TRY 34.2148 0.07% 

EUR/TRY 37.0451 0.83% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19518 1.72% 

DJI 43904 0.02% 

S&P 6002.75 0.76% 

NASDAQ 21222 1.57% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2704.51 1.62% 

XAG/USD 31.954 2.39% 

WTI 71.99 0.13% 

HG 4.4365 4.51% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

 10:30 TCMB Yılın Dördüncü Enflasyon Raporunu 

Yayınlayacak 

18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Kasım) 

19:00 FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması   
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, harcama kesintileri ve tarife gelirleriyle telafi 

edilmezse ABD'de yeni vergi indirimlerinin federal bütçe 

açığını artırabileceğini bildirdi. Açıklamada, 2017'de 

onaylanan vergi indirimlerinin de muhtemelen gelecek 

yıl uzatılacağına işaret edilerek, "Bu uzatmaların 

ötesinde ek yeni vergi indirimi önlemleri, harcama 

kesintileri ve gümrük gelirleriyle telafi edilmediği sürece 

zaten büyük olan federal açığı artıracaktır." 

değerlendirmesinde bulunuldu. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, 

büyük bir şok olmadığı sürece politika faizinin birkaç yıl 

önce olduğu gibi çok düşük seviyelere inmesini 

beklemediğini belirtti. İngiltere Merkez Bankası (BoE) 

Başkanı Andrew Bailey, BoE Para Politikası Kurulu'nun 

politika faizini 25 baz puan düşürerek yüzde 4,75'e 

çekmesinin ardından düzenlenen basın toplantısında, 

BoE'nin süren enflasyonist baskıları değerlendirmesi 

gerektiğini ve bu baskıların özellikle hizmet enflasyonu 

ve maaşlardaki artışta kendini gösterdiğini dile getirdi. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Yannis 

Stournaras, “ABD gümrük tarifeleri, AB ekonomisini 

olumsuz etkileyecek. Trump’ın politika planlarını 

bekleyip görmeliyiz” dedi. Avrupa Merkez Bankası 

Yönetim Konseyi Üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası 

Başkanı Yannis Stournaras, Donald Trump ticaret 

engelleri konusundaki taahhütlerini yürürlüğe koyarsa, 

Avrupa ekonomisinin zarar göreceğini ve bu durumun 

Avrupa Merkez Bankası politikasını etkileyebileceğini 

söyledi. 

Asya 

Rusya Devlet Başkanı Putin, ABD'nin 47. Başkanı seçilen 

Donald Trump'ı tebrik ederek, kendisiyle konuşmaya 

hazır olduğunu söyledi. Putin, Trump'ın devlet 

başkanlığında son dönemini geçireceğini ve 

olabilecekleri bilmediğini dile getirerek, "(Trump 

tarafından) Rusya ile ilişkileri yeniden kurma, Ukrayna 

krizinin sona ermesine katkıda bulunma arzusuyla ilgili 

bazı şeyler ifade edildi. Bence bu en azından dikkate 

almaya değer." ifadesini kullandı. 
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Ons altında Fed etkisi 

ABD Merkez Bankası (Fed), dün akşam açıkladığı kararda politika faizini beklentiler dahilinde 25 baz puan indirerek 

yüzde 4,50-4,75 aralığına çekti. Fed tarafından yapılan açıklamada, söz konusu kararın oy birliğiyle alındığı belirtildi. 

Açıklamada, son göstergelerin ekonomik faaliyetin sağlam hızla genişlemeye devam ettiğini gösterdiği belirtildi. Yılın 

başından bu yana iş gücü piyasası koşullarının genel olarak gevşediğinin belirtildiği açıklamada, işsizlik oranının 

yükseldiği ancak düşük kalmaya devam ettiği aktarıldı. Enflasyonun yüzde 2 hedefine doğru ilerleme kaydedilse de bir 

miktar yüksek kalmaya devam ettiği belirtilerek, "Komite, istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşılmasına yönelik 

risklerin kabaca dengede olduğunu değerlendirmektedir." ifadesi kullanıldı. Fed, son olarak Eylül ayında politika faizini 

4 yıl aradan sonra ilk kez indirmiş ve beklentilerin üzerinde 50 baz puan düşürerek yüzde 4,75-5,00 aralığına çekmişti. 

Dünkü toplantıda yapılan ikinci indirimle beraber politika faizi bu yıl toplamda 75 baz puan indirilmiş oldu. ABD 

enflasyon verisi son olarak yıllık yüzde 2,4 olarak açıklanmıştı. Enflasyonun ana eğilimindeki gerilemenin sürmesi 

halinde Fed’in faiz indirim döngüsünün sonraki toplantılarda da kesintiye uğramadan devam edeceği bekleniyor. 

Fed’in faiz indirim döngüsüne devam edeceği beklentisi ons altını ilerleyen dönemde de güçlü tutmaya devam 

edebilir. ABD seçimleri ve Fed faiz kararı gibi önemli gelişmeleri geride bıraktığımız yoğun geçen haftanın son işlem 

gününde küresel piyasalarda daha sakin bir gün olacak. Bugün ABD tarafında TSİ 18:00’da açıklanacak olan Michigan 

tüketici güveni verisine ek olarak TSİ 19:00’da FOMC üyesi Bowman’ın konuşmasını takip ediyor olacağız.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2643 dolar seviyesinden aldığı tepki ile 22 günlük hareketli ortalama seviyesinde kadar 

yükseliş yaşadı. Ons altında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2712 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye 

üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönlü tepki yükselişi devam edilebilir ve 2790 dolar zirvesi tekrar 

test edilebilir. 22 günlük hareketli ortalama direncinin aşılamaması halinde ise oluşabilecek satış baskısının etkisi ile 

50 günlük hareketli ortalama desteğinin bulunduğu 2643 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. 

Destekler: 2685 / 2643 / 2600 

Dirençler: 2712 / 2760 / 2790  
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Fed kararı sonrası Petrol’de hafif geri çekilme  

Fed faiz kararı sonrası petrol fiyatlarında hafifte olsa bir geri çekilme yaşandı. Dolar endeksindeki güçlenmenin bunda 

etkisi olduğunu söylemek mümkün. Öte yandan dün ABD ham petrol stokları beklenti üzeri gelerek geçen hafta önceki 

haftaya göre yaklaşık 2 milyon 100 bin varil arttı. Piyasa beklentisi, stokların yaklaşık 300 bin varil artacağı yönündeydi. 

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol stokları ise yaklaşık 1 milyon 400 bin varil artarak 387 

milyon 200 bin varil seviyesine ulaştı. ABD'nin günlük ham petrol üretimi 26 Ekim - 1 Kasım haftasında 7 bin varil 

azalarak 13 milyon 928 bin varile geriledi. Öte yandan, ülkenin ham petrol ithalatı geçen hafta önceki haftaya göre 

günlük ortalama 265 bin varil artarak 6 milyon 240 bin varil, ham petrol ihracatı ise günlük ortalama 1 milyon 411 bin 

varil azalışla 2 milyon 850 bin varil oldu. EIA'nın Ekim 2024 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na göre, ABD'nin 

günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl 13 milyon 220 bin varil, gelecek yıl ise 13 milyon 540 bin varil olması 

bekleniyor. Diğer taraftan Trump yönetimin İran’a yönelik yaptırımları sıkılaştırmasına yönelik beklentiler artmış 

durumda. Dünyanın en büyük petrol alıcısı Çin'in ithalatının yaklaşık %13'ünü oluşturan ucuz İran petrolünün arzı 

daralabilir. İranlı, Arap ve Batılı yetkililerin yorumlarına göre, Trump'ın ikinci başkanlık döneminde İran'ın petrol 

sektörüne bu ülkenin nükleer programı gerekçesiyle uygulanan yaptırımları artırma ve "azami baskı politikasını" 

yeniden hayata geçirmesi bekleniyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesi üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. Bu seviye kritik. Aşağı yönlü 

kırılması ve kapanışların 75.00 seviyesi altında gelmesi durumunda satış baskısı hız kazanabilir. Buna karşın gelebilecek 

tepki alımlarında 22 günlük hareketi ortalama olan 76.10 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.   

Destekler: 75.00 / 73.60 / 73.30 

Dirençler: 75.50 / 76.10 / 76.50   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yaty hareketlilik devam ediyor. 71.65 seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda 

69.20 seviyesine doğru satışlar güç kazanabilir. Öte yandan gelebilecek alımlarda 22 günlük hareketli ortalama olan 

72.90 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.    

Destekler: 71.65 / 69.20 / 66.85 

Dirençler: 72.40 / 72.90 / 73.50    
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EURUSD’ye Dolar endeksi baskısı sürüyor. 

EURUSD paritesi ABD seçimi ve Fed toplantısı sonrası 1.0780 seviyesindeki yükselen trend desteğine tutunmaya 

çalışıyor. Şimdilik güçlenmenin sınırlı kaldığı paritede dolar endkesi baskısı sürüyor. Dün Fed toplantısının hemen 

ardından yükselişe geçen dolar endeksi bu sabah 104.50 seviyesindeki eğilimini koruyor. Karar metninde minimal 

değişiklikler var. Fed açıklamasında enflasyonun sürdürülebilir şekilde %2 hedefine doğru gittiğine daha fazla güven 

kazanıldığı ifadesi yer almadı. Komite istihdam ve enflasyonla ilgili risklerin "kabaca dengede" olduğunu değerlendirdi. 

Fed elindeki tahvilleri daha önce açıklanan hızda azaltmaya devam edeceğini belirtti. Renksiz bir toplantı olduğunu 

söylemek mümkün. Trump’ın seçilmesiyle Fed’in faiz indirim sürecinin başlaması denk zamana geldiğinde siyasi baskı 

riski kısmen olmayabilir. Ancak Trump’ın ekonomik politikaları genişlemeci yönde ve Fed henüz %2’lik politika faiz 

hedefine ulaşmadan faiz indirmeye başladı. Dolaysıyla ilerleyen süreçte Fed için işler zorlaşabilir. EURUSD paritesi için 

1.0780 seviyesindeki yükselen trend desteğine tutunmaya devam etmesi önemli. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0780 seviyesindeki yükselen trend desteğinin hemen yakınlarında 

konumlanmış görünüyor. Paritenin bu seviye üzerinde tutunma gerçekleştirmekte zorlanması halinde satış baskısı 

1.0630 seviyesine dek sürebilir. Buna karşın yükselen trend eğilimi olan 1.0780 seviyesi üzerinde kalmakta ısrarcı 

olunması halinde ise kısa vadeli tepki hareketinin 1.08 – 1.0880’e doğru kayması beklenebilir. Paritedeki teknik 

görünüm güçlü değil. 

Destekler: 1.0780 / 1.0695 / 1.0630  

Dirençler: 1.0800 / 1.0880 / 1.0900 
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DolarTL 34.30 seviyesini aştı! 

Dolar TL Dolar endeksinin (DXY) yükseldiği bir ortamda yatay kalmaya devam ediyor. Trump’ın seçilmesinin ardından 

dün Fed toplantısının gerçekleşmesi dolar endeksindeki hareketliliği tetikledi. Dolar endeksi bu sabah 104.50 seviyesi 

yakınlarında hareket etmeye devam ediyor. Buna karşın paritedeki güçlenmenin sınırlı kaldığını izliyoruz. Dün fed 

toplantısının karar metni bir önceki toplantı metnine göre sabit kaldı diyebiliriz. Renksiz bir toplantı olduğunu 

söylemek mümkün. Trump’ın seçilmesiyle Fed’in faiz indirim sürecinin başlaması denk zamana geldiğinde siyasi baskı 

riski kısmen olmayabilir. Ancak Trump’ın ekonomik politikaları genişlemeci yönde ve Fed henüz %2’lik politika faiz 

hedefine ulaşmadan faiz indirmeye başladı. Dolaysıyla ilerleyen süreçte Fed için işler zorlaşabilir. Bugün TL açısından 

enflasyon raporu önemli olacak.  

 

Teknik Analiz:  DolarTL’de 34.30 seviyesindeki güçlü direnç aşıldı. Paritenin 34.30 üzerinde kalmaya devam etmesi 

halinde kademeli olarak 34.80 seviyesine doğru yükselmesi beklenebilir. Yatay eğilimli yukarı yönlü hareketler devam 

ediyor.  

Destekler: 34.30 / 34.00 / 33.80  

Dirençler: 34.55 / 34.90 / 35.10 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.94 / 36.79 / 36.00 

Dirençler: 37.55 / 38.13 / 38.34 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


